ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - DISPENSA Nº 0033/2024

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
DISPENSA Nº 0033/2024
OBJETO:Contratação de empresa especializada em prestação
de serviço de locação de brinquedos infláveis, máquinas de
alimentos e decoração com balões
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EMPRESA CONTRATADA:
56.021.226 SOFIA PERES WALTER.
Contrato nº 0125/2024 (vigência de 12 (doze) meses).
LOTE 01
Item01- R$ 240,00(valor unitário);
Item 01 - R$ 140,00 (valor unitário);
Item 01 - R$ 130,00 (valor unitário);
Item 01 - R$ 260,00 (valor unitário);

LOTE 02
Item 01 - R$ 550,00 (valor unitário);

Valor total - R$ 1.830,00.

Data de assinatura:14 de novembro de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:5F7F6505

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/11/2024. Edição 3959
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

26/11/2024, 08:10 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5F7F6505/03AFcWeA7ptkrDs2pNsQAu9gh8f3XjKyKa8GPejy6SJOi2W41JZMqLQmiauEUr6F… 1/1